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Pavillén 2 “Olga i . . .
Gallego” N2 PORTA Profesor T T Teléfono-email Materias Curso Cuatrimestre
SOtO 2 4 6 Ana M2 Sixto Barcia Martes 988 387 155 Historia mod. de Galicia 49C, 2°C
r 09.00 — 10.00 asixto@uvigo.es H2 do poder e das institucidns
Xoves 49C, 2°C
09.00-10.00
12.00-14.00
Rubén Castro Redondo Mércores 988 387 155 Historia mod. Universal 22C, 29C
10.00-11.00 rucastro@uvigo.es Historia mod. de Espafia 32C, 22C
13.00-14.00 Historia mod. de Galicia 42C, 2°C
Xoves
09.00-10.00
16.00-17.00
Maiquel Vazquez Carnero Xoves 988 387 155 H2 contemp. de Espaiia 32C, 22C
17.00-18.00 maiquelvazcar@hotmail.es
SOtO 18 Adrian Presas Sobrado Bolseiro Area H2 Contemporanea
Rosa Brafas Abad Xoves 988 38 72 28 H2 antiga da P.I. 32C, 12C
14.00 - 16.00 rbranas@uvigo.es H2 antiga do NW da P.l. 42C, 12C
17.00—-19.00
1 _ 03 Alberto Valin Fernandez Luns Luns 988387154 Intr. & historiografia 12C, 22C
14.00-20.00 14.00-20.00 avalin@uvigo.es H2 contemp. Espafia 32C, 22C
1 - 04 Francisco José Ledo Pédese solicitar cita por correo 988 387 204 Intr. & lingua e literatura latinas
Lemos electrénico ledolemos@uvigo.es 19C, 1°C
Angel Dominguez Lépez Mércores 988 387 204 Linguaxes e técn. Artist. 12C, 12C
13.00-15.30 adominguez@uvigo.es Arte clasica 12C, 2°C
Xoves H2 arte medieval 29C, 2°C
14.00-15.00
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1-05 Carlos Sixirei Paredes Luns Luns 988387199 H2 América precolomb. e colonial
11.00-13.00 11.00-13.00 sixirei@uvigo.es 19C, 1eC
16.00-18.00 16.00-18.00 H2 América contemp. 42C, 12C
Mércores Mércores
11.00-12.00 11.00-12.00
18.00-19.00 18.00-19.00
1-06 Julio Prada Rodriguez Luns 988 38 72 88 Coordinador TFG
16.00-19.00 jprada@uvigo.es
Martes
09.00-12.00
1-07 Susana Reboreda Morillo Martes Martes 988 38 72 69 H2 antiga univer. 22C,12C
16.00-18.00 16.00 - 18.00 rmorillo@uvigo.es H2 antiga da P.I. 32C, 12C
Xoves e Venres Luns e Mércores
11.00-13.00 11.00-13.00
Solicitar via mail Solicitar via mail
1-08 Maria Lépez Diaz 988387113 Ano sabatico
marial@uvigo.es
1-11 Iria Souto Castro 988 38 71 36 Bolseira Area H2 Antiga
irias31@gmail.com
Miguel A. Alvarez Martes 988 38 71 36 Xeogr. aplic.: territ. e paisaxe 32C,
Vazquez 12.00-14.00 manialva@uvigo.es 1°C
Sist. repres. xeografica 32C, 22C
1-12 Antonio Presedo Garazo Mércores Mércores 988387115 Fontes de infor. en humanidades
17.00-19.00 17.00-19.00 antonio.presedo@uvigo.es 2°C, 1°C
Xoves Xoves Metodoloxia da H2 22C, 2°C
16.30-18.30 16.30-18.30 H2 moderna univ. 22C, 2°C
1 _ 13 Patricia Valle Abad 98838 71 16 T2 e método arqueolox 12C, 2°C
pvalle@uvigo.es Arqueolox. aplicada 2°C, 2¢C
Marta Lépez Lopez 98838 71 16 Linguaxes e téc. art. 19C, 12C
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martalopez@uvigo.es

1-19 Jesus de Juana Lopez Mércores 98838 7112 Introd. a historiografia 12C, 22C
12.00-14.00 jjuana@uvigo.es H2 contemp. univer. 29C, 22C
Venres Mundo actual 32C, 2eC
10.00 - 14.00
1-20 Ladislao Castro Pérez Xoves Mércores 988387119 Introd. 3 etnoloxia 1°C, 12 C
09.00 - 15.00 9.00-15.00 castro@uvigo.es Prehistoria da P.l. 32C, 1°C
Prehistoria universal 12C, 2°C
1 _ 21 Beatriz Comendador Rey Mércores 98838 71 41 Prehistoria do NW da P.I. 42C, 22C
13.00-15.00 beacomendador@uvigo.es
Xoves
16.00 -20.00
1 _ 22 M2 José Farifia Busto 988387117 H2 arte contemporanea 32C, 22C
pepa@coag.es
Carlos Alberto Patino Mércores 988387117 Fundamentos de xeografia
Romaris 09.00-10.00 carlosalberto.patino@uvigo.es | humana 19C, 22C
12.00 - 14.00
15.00 - 16.00
1-24 Beatriz Vaquero Diaz Martes Martes 98838 7152 Fontes de infor. en humanidades
09.00-10.00 10.00-13.00 mdiaz@uvigo.es 2°C, 1¢C
Mércores Mércores Paleografia 22C, 12C
09.00-10.00 10.00-13.00 Diplomatica e arquiv. 42C, 12C
13.00 - 14.00
Xoves
09.00-10.00
11.00-12.00
13.00 - 14.00
1-25 Maria Victoria Carballo- Profesora Emérita 988387114

Calero Ramos

vccalero@uvigo.es
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1 _ 26 Francisco Javier Pérez Luns Martes 988 38 71 50 H2 medieval univer. 2°C, 12C
Rodriguez 10.00-11.00 10.00-13.00 fiperez@uvigo.es H2 medieval da P.l. 32C, 1¢C
13.00-14.00 Mércores H2 medieval de Galicia 42C, 1°C
Martes e Mércores 10.00-13.00
13.00-14.00
Xoves
12.00-14.00
1 _ 27 Yolanda Barriocanal Luns Luns 98838 71 40 H2 da arte moderna 32C, 12C
Lépez 09.00-10.00 09.00-13.00 yolanda@uvigo.es H2 da arte de Galicia 42C, 12C
13.00-14.00 Martes H2 da arte medieval 29C, 22C
Martes 09.00-10.00
09.00-11.00 11.00-12.00
13.00-14.00
Xoves
11.00-12.00
1-28 Adolfo Fernandez 988387111 Bolseiro Area Arqueoloxia
Fernandez adolfo@uvigo.es
1 _ 29 Fermin Pérez Losada Mércores e Xoves Martes 98838 72 68 T2 e método arqueolox 12C, 2°C
09.00-12.00 09.00-11.00 fermin@uvigo.es Arqueolox. aplicada 2°C, 2¢C
12.00-13.00
Mércores
09.00-10.00
11.00-13.00
1-31 Elena de Ufia Alvarez Martes Martes 988 38 71 37 Fundamentos de xeografia fisica
11.00-12.00 12.00-14.00 edeuna@uvigo.es 19C, 1°C
16.00-21.00 16.30-20.30 Espazos e socied. 22C, 1¢C

Xeografia apl.: Territ. e paisaxe
32C, 1°C
Xeografia Galicia 42C, 12C
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Sist. repres. xeogr. 32C, 22C

Beatriz Figueroa Revilla Martes Xoves 988 38 72 95 Inglés para humanidades 19C, 1eC
FaCU|tade 11.00-13.00 17.00-19.00 revilla@uvigo.es
CC. Mércores Venres
o 2 10.30-12.30 09.00-13.00
Educacion Xoves
Porta 3 17.00-19.00
(Periodo sen (Periodo sen
22 andar docencia) docencia)
Luns Luns
10.00-13.00 10.00-13.00
Martes Martes
10.00-13.00 10.00-13.00
M2 Victoria Martes Martes 988 38 73 03 Inglés para humanidades 19C, 1eC
FaCU|tade Fernandez 11.00-15.00 10.30-13.30 victoria@uvigo.es
CC. Carballo-Calero Mércores 15.00-16.00
o 2 14.00-15.00 Mércores
Educacion Xoves 11.00 - 12.00
PO rta 19 12.00-13.00 Xoves
15.00 - 16.00

Soto




